

BLICHER BYG & SERVICE ApS

Vestergade 64D, 7400 Herning

CVR-nr. 40 71 54 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026

Jesper Blicher Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLICHER BYG & SERVICE ApS Vestergade 64D 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 71 54 44 Stiftet: 14. august 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Blicher Lauritzen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Haraldsgade 36, 7400 Herning
Modervirksomhed	Jesper Blicher Lauritzen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med servicering af ejendomme, i form af vedligeholdelse og forbedringer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 338.163 kr. mod 206.077 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.031 kr. mod 16.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	338.163	206.077
1 Personaleomkostninger	-219.574	-105.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.801	-76.330
Andre driftsomkostninger	-85.726	0
Driftsresultat	7.062	23.861
Andre finansielle indtægter	0	110
Øvrige finansielle omkostninger	-76	-2.040
Resultat før skat	6.986	21.931
2 Skat af årets resultat	-2.955	-5.550
Årets resultat	4.031	16.381
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.031	16.381
Disponeret i alt	4.031	16.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.333	28.333
4 Indretning af lejede lokaler	12.190	153.717
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.523</u>	<u>182.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.523</u>	<u>182.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.300	481.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.189.376	1.210.172
Udskudte skatteaktiver	44.615	37.552
Andre tilgodehavender	15.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.947.291</u>	<u>1.728.820</u>
Likvide beholdninger	<u>100.110</u>	<u>17.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.047.401</u>	<u>1.746.097</u>
Aktiver i alt	<u>2.077.924</u>	<u>1.928.147</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>208.712</u>	<u>204.681</u>
Egenkapital i alt	<u>248.712</u>	<u>244.681</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.680.012	1.532.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	26.999
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.018	20.796
Anden gæld	<u>124.182</u>	<u>88.201</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.829.212</u>	<u>1.683.466</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.829.212</u>	<u>1.683.466</u>
Passiver i alt	<u>2.077.924</u>	<u>1.928.147</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	188.300	228.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.381	16.381
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	204.681	244.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.031	4.031
	40.000	208.712	248.712

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	218.049	103.806
Andre omkostninger til social sikring	0	153
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.525</u>	<u>1.927</u>
	<u>219.574</u>	<u>105.886</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.018	20.796
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.063</u>	<u>-15.246</u>
	<u>2.955</u>	<u>5.550</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-21.667	-11.667
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-31.667</u>	<u>-21.667</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>18.333</u>	<u>28.333</u>
 4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2025	331.648	331.648
Afgang i årets løb	<u>-252.641</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>79.007</u>	<u>331.648</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-177.931	-111.601
Årets afskrivninger	-15.801	-66.330
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>126.915</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-66.817</u>	<u>-177.931</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>12.190</u>	<u>153.717</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Blicher Lauritzen Holding ApS, CVR-nr. 38 45 69 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Jesper Blicher Lauritzen Holding ApS, hvortil henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.